

Formularul ofertei (F1.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei:

“15.06.2022”

Către: **Primăria Sîngerei**

Luceand Prim SRL declară că:

- a) Luceand Prim SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Achizitionare corpuri de iluminat stradal .
- b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **129.400 lei, O sută douăzeci și nouă mii patru sute lei.**
- c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- d) Nu sîntem în nici un conflict de interese cu nici una dintre părțile interesate, implicate în acest proces.
- e) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____



Nume: **Casapu Ruslan**

În calitate de: Administrator

Ofertantul: **Luceand Prim SRL**

Adresa: MD-2075, str.Nicolae Milescu-Spătaru,15, ap.(of) 132 mun.Chișinău, Republica Moldova

Data: “15” 06. 2022

Specificații de preț (F2.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, și linia privind condițiile de plată, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,6]

Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6
Corpuri de iluminat LED 50 W	buc	50	558	27.900	In termen de 10 zile.
Corpuri de iluminat LED 30 W	buc	150	- 458	68.700	In termen de 10 zile.
Suport pentru felinar stradal KP-5 500x40mm metal	buc	200	129	25.800	In termen de 10 zile.
Bandă inox 19*0.5 50m	m	200	26	5200	In termen de 10 zile.
Clamă pentru bandă	buc	200	9	1800	In termen de 10 zile.
Valoarea estimată fără TVA				129.400	In termen de 10 zile.
Condiții de plată*:	După livrarea bunurilor în baza facturii fiscale.				

Ofertantul: **Luceand Prim SRL** Adresa: MD-2075 str. Nicolae Milescu-Spătaru, 15, ap (of) 132 mun. Chișinău,

Republica Moldova,

În calitate de: Administrator

Nume: **Casapu Ruslan** Semnat: _____

Data: "15" 06. 2022



Specificații tehnice (F2.1)

Denumirea bunurilor	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică DETALIATĂ propusă de către ofertant
Corpuri de iluminat LED 50 W	Specificarea tehnică care corespunde minim cerințelor caietului de sarcini (anexat)	Soclu LED Puterea (W) 50 W Temperatura culoare (K) 6500 K Tensiune (V) 220 - 240 V Flux luminos (lm) 5500 lm Gradul de protecție (IP) IP65
Corpuri de iluminat LED 30 W	Specificarea tehnică care corespunde minim cerințelor caietului de sarcini (anexat)	Soclu LED Puterea (W) 30 W Temperatura culoare (K) 6500 K Tensiune (V) 220 - 240 V Flux luminos (lm) 3000 lm Gradul de protecție (IP) IP65
Suport pentru felinar stradal KP-5 500x40mm metal	Specificarea tehnică care corespunde minim cerințelor caietului de sarcini (anexat)	KP-5 500x40mm metal
Bandă inox 19*0.5 50m	Specificarea tehnică care corespunde minim cerințelor caietului de sarcini (anexat)	Bandă inox 19*0.5 50m

Ofertantul: **Luceand Prim SRL** Adresa: MD-2075, str.Nicolae Milescu-Spătaru,15, ap.(of) 132
mun.Chișinău, Republica Moldova,

În calitate de: Administrator

Nume: **Casapu Ruslan** Semnat: _____



Data: "15" 06. 2022